d’Istituto entro sette giorni dalla decisione. 

Art. 3 – COMPENSO 

Quale corrispettivo dell’opera effettivamente prestata l’Istituto Comprensivo si impegna a 
riconoscere il compenso orario lordo di € 38,50 (trentotto/50) per un importo complessivo di 
€1.848,00 (milleottocentoquarantotto/00). L'importo, che si intende al lordo delle ritenute fiscali e 
previdenziali, verrà liquidato al termine della prestazione, dietro presentazione di relazione 
dell’attività prestata, vistata dalle docenti responsabili del progetto e in seguito al trasferimento dei